
2.063A

2.065

2.064

FILTR MUŽI

SCHODIŠTĚ

CHODBA

2.066

2.068

2.067

CHODBA

FILTR ŽENY

FILTR PACIENTI

2.070

2.071

2.072

UMÝVÁRNA

UMÝVÁRNA

2.073

2.075

2.074

SKLAD

OPERAČNÍ SÁL

ČISTÍCÍ MÍSTNOST

PŘÍPRAVA, PROBUZENÍ

2.069
PŘÍPRAVA, PROBUZENÍ

OPERAČNÍ SÁL
2.076

52,50

11,26

6,42

12,00

8,40

15,30

8,40

18,13

10,60

33,54

12,44

6,31

11,30

30,26

1,52

1,90

2,17

5,95

27,12

52,51

28,21

2,97

27,49

3,37

18,00

15,23

3,42

WC

WC

ÚKLID

POKOJ 4L

CHODBA

2.031

2.028

2.029

2.030

2.026

2.027

POKOJ 4L

POKOJ 4L

UMÝVÁRNA, WC

SESTERNA

UMÝVÁRNA, WC

2.033

2.038

2.035

2.036

2.037

2.034

2.032
UMÝVÁRNA, WC

ČAJOVÁ KUCHYŇKA

VYŠETŘOVNA (ZÁKROKY)

2.050

2.052

2.051

SKLAD

SKLAD

2.053

2.054

2.055
WC

ČAJOVÁ KUCHYŇKA

ČISTÍCÍ MÍSTNOST

PŘEDSÍŇKA WC

2.057

2.059

2.058

WC

KOUPELNA

2.060

2.061

2.062 VÝTAH

VÝTAH

DENNÍ MÍSTNOST

VRCHNÍ SESTRA

ÚKLID2.056

CHODBA
2.049

4,48

5,54

5,04

12,24

4,35

6,39

7,39

4,49

9,57

8,71

2,14

1,27

10,13

1,52

HALA2.063

63,83

27,60

28,24

3,45

3,36

3,39

26,84

8,71

9,27

9,70

4,38

5,39

4,38

57,11

POKOJ 4L

POKOJ 4L

UMÝVÁRNA, WC

POKOJ 4L

UMÝVÁRNA, WC

UMÝVÁRNA, WC

2.015

2.014

2.016

2.012

2.013

2.017

KOUPELNA

VRCHNÍ SESTRA

SKLAD

SKLAD

2.024

2.022

2.023

2.021

2.019

2.020

CHODBA2.018

ČISTÍCÍ MÍSTNOST

DENNÍ MÍSTNOST

15,162.011
VYŠETŘOVNA (ZÁKROKY)

2.025 PŘEDSÍŇKA WC

4,39

23,75

30,97

27,42

17,25

1,32

4,95

8,53

1,78

9,48

7,31

8,08

3,97

31,60

2.104

2.102

2.103

2.109

2.107

2.108

ÚKLID
2.111

2.113

2.112

2.116

2.114

2.115

2.110

POKOJ 1 L

SPRCHA - PERSONÁL

POKOJ 2 L

POKOJ 2 L 

CHODBA-SKL. LÉKŮ A Č.PRÁDLA

INSPEKČNÍ POKOJ SESTER

PRACOVNA VEDOUCÍHO LÉKAŘE

CHODBA

STANIČNÍ SESTRA

PRACOVIŠTĚ SESTER

HYGIENICKÁ PROPUST

SKLAD MATER. A POMŮCEK

4,33

24,01

44,96

22,73

9,67

6,71

5,30

3,60

6,59

11,00

4,40

6,84

7,26

VÝTAH

HALA

2.090

2.088

2.089

2.091

2.092

2.093

2.097

2.095

2.096

2.100

2.098

2.099

2.094

VÝTAH
2.087

CHODBA

PŘÍSTUPOVÉ SCHODIŠTĚ

PRACOVNA LÉKAŘŮ

PRACOVNA SESTER

WC PACIENTI

SKLAD MATERIÁLU

SKLAD PŘÍSTROJŮ

KOUPELNA PACIENTI

ČAJOVÁ KUCHYŇKA

SANITACE POUŽITÉ PRÁDLO

POKOJ 1 L2.101

13,73

m

 ČÍSLO

 MÍST.

2.040

2.039

2.041

POKOJ 4L

MÍSTNOSTI

NÁZEV

UMÝVÁRNA, WC

VYŠETŘOVNA, PŘEVAZOVNA

2.043

2.045

2.044
POKOJ 4L

2.046

2.047

2.048
CHODBA

POKOJ 1L

UMÝVÁRNA, WC

UMÝVÁRNA, WC

UMÝVÁRNA, WC

POKOJ 4L2.042

2

3,43

3,18

3,44

3,42

28,21

26,84

26,90

15,24

42,95

16,54

2

m

14,93

2,84

3,13

27,9727,97

28,05

3,42

3,54

15,26

17,80

26,63

NÁZEV

POKOJ 1L

UMÝVÁRNA, WC

UMÝVÁRNA, WC

 MÍST.

 ČÍSLO

2.003

2.002

2.001

POKOJ 4L

POKOJ 4L

UMÝVÁRNA, WC

UMÝVÁRNA, WC

SESTERNA

2.007

2.008

2.005

2.006

2.010

2.009

POKOJ 4L2.004

MÍSTNOSTI

VYŠETŘOVNA, PŘEVAZOVNA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ  2NP

2,21

8,49

15,84

2,03

1,75

1,50

67,20

50,94

11,38

1,58

SKLAD

ÚKLID

2.079

2.078

2.077

WC

WC

2.083

2.081

2.082

2.084

2.086

2.085

2.080

STROJOVNA VZT

DMZ, PROTOKOLY

UMÝVÁRNA

UMÝVÁRNA

SPOJOVACÍ CHODBA

SCHODIŠTĚ

1,50
2.106

PŘEDSÍŇ - PERSONÁL

1,32
2.105

WC - PERSONÁL

47,18CHODBA2.018a

0,85
2.117

NÁKLADNÍ VÝTAH

3,242.002a
PŘEDSÍŇ

půdorys 2.np

2.001

2.002

2.003

2.062

2.006 2.008

2.004 2.005

2.0112.010
2.009

2.007

2.0272.028

2.063a

2.017 2.032

2.015

2.013

2.012 2.014 2.016 2.031

2.018

2.026

2.0292.030

2.063

2.025

2.065

2.083

2.0812.080

2.082

2.067 2.066

2.023

2.022

2.021

2.024

2.0592.020 2.019 2.060

2.064

2.079

2.040

2.034 2.036

2.0352.033

2.037 2.038 2.039

2.057

2.056

2.090

2.045

2.043

2.041

2.0442.042

2.048

2.046

2.052

2.054

2.055

2.058

2.089

2.091

2.053

2.049

2.050

2.051

2.047

2.072

2.078

2.073

2.076

2.077

2.071

2.068

2.070

2.074

2.069

2.075

2.085

2.084

CHIRURGIE - LŮŽKOVÁ JEDNOTKA I. - 25L CHIRURGIE - LŮŽKOVÁ JEDNOTKA II. - 25L
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2.114 2.113

2.094
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2.111
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2.110

2.097
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2.108

2.099
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2.115

2.100 2.1022.101
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2.106
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2.116
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